
УКРАЇНА

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

(УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ)

НАКАЗ

Код ЄДРПОУ  02146245

17.01.2024 м. Ізюм № 05 ВС

Про створення та верифікацію
Паспортів безпеки закладу освіти

На виконання Концепції безпеки закладів освіти, схваленою
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 07.04.2023 №301, спільного
наказу МВС України та МОН України від 18.08.2023 року № 685/1013 «Про
затвердження Порядку раннього попередження та евакуації учасників
освітнього процесу в разі нападу або ризику нападу на заклад освіти», пункту 3
протоколу наради під головуванням Прем’єр-міністра України Дениса Шмигаля
від 06.12.2023, листа МВС України від 15.12.2023 №103263/37-26617-2023
«Про здійснення обстежень закладів освіти», абзаців 5,6 пункту 1 протоколу
наради ДСНС України від 18.12.2023 №05-24353/162-2 та з метою створення
безпечних умов перебування в закладах освіти

НАКАЗУЮ:

1.ЗАТВЕРДИТИ склад комісії для верифікації даних, внесених до паспортів
безпеки закладів загальної середньої освіти (Додаток 1).
2. Членам комісії здійснити обстеження закладів загальної середньої освіти з
метою верифікації даних, внесених до паспортів.

01.02.2024



3. Керівникам закладів освіти:
3.1. Скласти паспорти безпеки закладів освіти.

До 01.02.2024
3.2.Забезпечити неухильне виконання Порядку раннього попередження та
евакуації учасників освітнього процесу в разі нападу або ризику нападу на
заклад освіти.

Постійно

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління Олексій БЕЗКОРОВАЙНИЙ
Наталія Філонова

Юрист провідний (фахівець провідний) Леонід НАУМЕНКО

«_______» _____________________ 2024 року



Додаток 1
до наказу Управління освіти
Ізюмської міської ради

від 17.01.2024 № 05 ВС
СКЛАД

комісії для верифікації даних,
внесених до паспортів безпеки закладів загальної середньої освіти

ПОГОРІЛА Тетяна Володимирівна – представник управління освіти, голова
комісії;
ПАХОМОВА Олена Іванівна – представник управління освіти, секретар комісії;
КРУГОВИЙ Сергій Вікторович – спеціаліст з питань цивільного захисту
населення (за згодою), член комісії;
АЛІФІРОВ Юрій Олександрович – представник Національної поліції України
(за згодою), член комісії;
ЛЯХОВ Роман Володимирович – представник Державної служби України з
надзвичайних ситуацій (за згодою), член комісії в Ізюмському ліцеї №11 та
Левківської гімназії;
ХАРІН Олександр Вікторович - представник Державної служби України з
надзвичайних ситуацій (за згодою), член комісії в Ізюмському ліцеї №3 та
Ізюмському ліцеї №5;
СТЕЦЕНКО Антон Валерійович - представник Державної служби України з
надзвичайних ситуацій (за згодою), член комісії в Ізюмському ліцеї №6 та
Ізюмському ліцеї №10.


